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

PLACAR DE ONTEM

BRASILEIRÃO
 Ponte Preta   2 x 1   Palmeiras
 Fluminense   2 x 2   Santa Cruz

SÉRIE B
       Avaí          2 x 0     S. Correa
       Vasco        1 x 0    Tupi
       Paysandu   1 x 1    Oeste
       Paraná      0 x 0    Bahia
         CRB        0 x 3     Ceará

Brasileirão

Segunda rodada tem duelos
de gigantes neste domingo

Rio de Janeiro - Aberta
ontem com Ponte Preta x
Palmeiras, Fluminense x
Santa Cruz e Cruzeiro x Fi-
gueirense, a segunda roda-
da do Campeonato Brasilei-
ro será encerrada hoje com
outras sete partidas, com
destaque para os confrontos
que colocarão gigantes do
País frente a frente.

O primeiro jogo será às 11h,
com Santos x Coritiba, na
Vila Belmiro. O Peixe não con-
ta com Ricardo Oliveira, que
está com uma tendinite no jo-
elho direito que levou Dunga
a cortá-lo da seleção brasilei-
ra. Já Lucas Lima e Gabriel
farão a última partida antes

de se apresentarem para a dis-
puta da Copa América. No
Coxa, a missão é embalar
após a vitória sobre o Cruzei-
ro na estreia.

Quatro partidas estão mar-
cadas para as 16h, com des-
taque para São Paulo x Inter-
nacional e Grêmio x Flamen-
go. O tricolor gaúcho recebe-
rá em casa o rubro-negro ca-
rioca com a base da equipe
que estreou empatando com
o Corinthians fora de casa. A
única mudança deverá ser a
entrada do recém-contratado
Edilson na vaga de Ramiro.
Do lado do Fla, que segue co-
mandado por Jayme de Al-
meida enquanto Muricy Ra-

malho se recupera de proble-
mas de saúde, a novidade é o
retorno do atacante Paolo
Guerrero, que está recupera-
do de dores musculares.

No Morumbi, o São Paulo
não deverá contar com Michel
Bastos, que voltou a sentir
dores na coxa direita. Já o la-
teral Mena, liberado para se

MAIS JOGOS
Além de Chapecoense e América-MG, que se enfrentam na Arena Condá também às 16h,
o Corinthians joga em Salvador contra o Vitória. O técnico Tite terá Marquinhos Gabriel,
Giovanni Augusto e Guilherme juntos no meio-campo. O último, inclusive, terá mais liberda-
de para se aproximar da área e ajudar André. A grande novidade, porém, é a entrada de
Walter no time titular no lugar de Cássio. Por fim, Sport e Botafogo fecharão a rodada às
18h30, na Ilha do Retiro. Gegê e Carli estão à disposição de Ricardo Gomes e disputam
vagas entre os titulares com Fernandes e Renan Fonseca, respectivamente.

apresentar à seleção chilena,
está fora.

No Colorado, o técnico Ar-
gel Fucks deverá promover
duas estreias: do goleiro Da-
nilo Fernandes e do volante
Anselmo. Com uma tendinite
no joelho direito, Anderson
segue vetado pelo departa-
mento médico.

|                  Esportes|24
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 
1.050.000,00
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